
Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa za r. 2017. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a poplatníkem 
je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.
Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-
Poplatky se vybírají do 31.5.2017.



Upozornění
Od 12.března do konce července je částečná uzavírka 
silnice II/425 – zúžení do jednoho jízdního pruhu v 
úseku mezi obcemi Židlochovice a Nosislav. Provoz bude 
kyvadlový, řízený semafory. Pracovní místa budou o 
max. délce 500m. Objížďka není stanovena.

Od 6.března do 30. dubna 2017  - úplná uzavírka silnice 
II/416 v obci Blučina. 



LETOŠNÍ  AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

8.dubna Den země
22.dubna Otevřené sklepy
13.května Májová zábava
11.srpna Beseda u cimbálu
12. – 13.srpna Vavřinecké hody



Městys Velké N ěmčice upozor ňuje ob čany na 
přísný zákaz pálení biologického a ostatního odpadu 

v zahradách u rodinných dom ů. 
K tomuto ú čelu je z řízeno spáleništ ě za ČOV, kde 
pravideln ě probíhá řízené pálení pod dohledem 

zaměstnanc ů městyse a hasi čů. 
Žádáme ob čany, aby byli ohleduplní ke svým 

spoluob čanům, k životnímu prost ředí 
a neobt ěžovali kou řem své okolí.

Při porušení zákazu m ůže být uložen finan ční postih.



Pozemek u ČOV na likvidaci spalitelného odpadu,
např. větve, klestí a podobný dřevitý odpad. 
Otevírací doba na  spáleniště:

Úterý 12,30 – 15,30 hodin
Čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
Sobota 8,00 – 16,00 hodin

Na tento pozemek není povoleno vozit použité pleny a 
zvlhčené ubrousky, nábytek: skříně, stoly, židle, křesla 
atd. nábytek je možno uložit na sběrný dvůr v 
rozebraném stavu, kdy je nutno oddělit kov, plasty a 
molitan.



Pracovní doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin
polední přestávka        12,00 – 12,30 hodin



Oznamujeme občanům,
že svoz PET lahví a 

svoz komunálního odpadu
bude v úterý 4.4.2017. 

Žádáme občany, aby pytle se 
sešlápnutými PET láhvemi zavazovali 

motouzem, nikoliv drátem. Dochází tak 
k poranění pracovníků.



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje ve čtvrtek 6. dubna 2017 v 17,30 hod. 

TROLLOVÉ

Šťastní a veselí skřítkové nejvíc milují tanec a hudbu. 

Animovaná dobrodružná komedie v české verzi.

Vstupné 50,-Kč.



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v pátek 7.dubna 2017 v 19,30 hod.

INFERNO

Držitel Oscara Ron Howard se vrací, aby se ujal 
režie filmové adaptace nejnovějšího dílu 
filmové série spisovatele Dana Browna  o 

Robertu Langdonovi (Šifra mistra Leonarda).

Vstupné 70,-Kč. Doporučená přístupnost od 12let.



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané

VÝSLEDKY z ned ěle:
Dorost - KP:
starší: Ivan čice - Velké N ěmčice  3 : 3 branky: Grábl Filip,
Zeman Ond řej
mladší: Ivan čice - Velké N ěmčice 9 : 1 branka: Janoušek T.
Muži "A "- OP:
Velké Němčice - Valtice 2 : 1 branky: Peroutka Tomáš
Muži „B"- OS – 4.C:
Křepice „B“ – Velké N ěmčice „B“ 0 : 3 branky: Záblacký
Daniel, Mrkvica Jan, Grábl Filip 



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané
Program na sobotu 8.4. a ned ěli 9.4.2017

SOBOTA 8.4.

Dorost hraje doma proti Moravské Slavii Brno.
Začátky utkání jsou ve 13,15 hodin starší a 
v 15,30 hodin mladší dorostenci.

Přijďte,jeďte naše družstva povzbudit!!



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané
Program na sobotu 8.4. a ned ěli 9.4.2017

NEDĚLE 9.4.
Přípravka - mladší i starší zajíždí do B řezí, kde jsou za čátky 
v 10,00 hodin. Odjezd v 8,45 hod.

Žáci - zajíždí do Vrbice. Za čátek utkání je ve 13,15 hod.
Odjezd ve 12,00 hod.

Družstvo muž ů "A" zajíždí do Tvrdonic. Za čátek utkání je v 
15,30 hod.
Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit!!




